UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG

TRƯỜNG MẦM NON SUỐI LƯ

Số: 01/TB-MNSL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Phì Nhừ, ngày 22 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức trường mầm non Suối Lư

 Năm học 2023-2024

 Ngày 17/5/2024, trường mầm non Suối Lư xã Phì Nhừ huyện Điện Biên

Đông tiến hành họp đánh giá, xếp loại viên chức trường mầm non Suối Lư năm

học 2023-2024;

 Căn cứ biên bản họp đánh giá, xếp loại viên chức năm học 2023-2024

của trường mầm non Suối Lư. Trường mầm non Suối Lư xã Phì Nhừ huyện

Điện Biên Đông Thông báo kết quả xếp loại viên chức năm học 2023-2024 như

sau.

Stt Họ và tên Chức vụ Kết quả xếp loại viên chức

1 Trần Thị Quý Hiệu trưởng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

2 Nguyễn thị Hồng Phó hiệu trưởng Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

3 Nguyễn Thị Hồng Hạnh Phó hiệu trưởng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Nguyễn Thị Chung Giáo viên-TTCM  Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

5 Nguyễn Thị Phượng Giáo viên-TTCM Hoàn thành tốt nhiệm vụ

6 Sùng Thị Bích Cơ        Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Sùng Thị Phinh Giáo viên-TPCM Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Tô Phương Thảo Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Vừ Thị Nếnh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

10 Lường Thủy Oanh Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

11 Lò Thị Hồng Giáo viên  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

12 Cà Thị Tiển Giáo viên-TPCM Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Lò Thị Hồng Duyên Giáo viên-TTCM Hoàn thành tốt nhiệm vụ

14 Vũ Thị Thơm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

15 Điêu Thị Lan Giáo viên  Hoàn thành tốt nhiệm vụ

16 Lò Thị Hà Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

17 Vàng Thị Dung Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

18 Nguyễn Thanh Lan Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

19 Ly Thị Lệ Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

20 Giàng Thị Như Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

21 Lò Thị Thanh Giáo viên Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

22 Lò Thị Lâm Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Lường Thị Thảo Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

24 Trần Thị Thanh Tâm       Giáo viên Hoàn thành tốt nhiệm vụ

25 Lò Thị Mai Nhân viên

văn thư
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

26 Đinh Văn Toàn Nhân viên

kế toán
Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Trên đây là thông báo kết quả đánh giá, xếp loại viên chức năm học 2023-

2024 của trường mầm non Suối Lư./.

Nơi nhận:

-BGH nhà trường;

- Công đoàn; trưởng các tổ CM, VP;

- Gmail trường.

- Lưu VT.

              HIỆU TRƯỞNG

                                                                                              Trần Thị Quý